
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

 

27 сентября 2023 года                                                                                № 261/60 

 

 

Об избрании заместителя председателя 

Совета муниципального образования 

«Город Ахтубинск» 

 

 

Рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя Совета 

муниципального образования «Город Ахтубинск», в соответствии с частью 3 

статьи 36 Устава муниципального образования «Город Ахтубинск» и статьей 

6 Регламента Совета муниципального образования «Город Ахтубинск», 

 

Совет муниципального образования «Город Ахтубинск» 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать избранным заместителем председателя Совета 

муниципального образования «Город Ахтубинск» - Татаринова Александра 

Васильевича - депутата от избирательного округа № 1. 

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации 

и на официальном сайте муниципального образования «Город Ахтубинск». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 03.10.2023. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

«Город Ахтубинск»                                                                          Е.В. Трефилов 


